
Kancelářská židle, 
potah se vzhledem kůže 
v černé barvě, bílé 
kontrastní švy, 
vč. područek, 
místo 3.570,-* 999,-  (29260025/01)

3.570,-*

999,-
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

XXXL NOVINKA

Láhev „Happy Champion“, k dostání 
v zelené nebo fi alové barvě, 700 ml, 
místo 149,-* 49,- do vyprodání zásob (41240511)

149,-*

49,-
LÁHEV, 700 ML

TOP NABÍDKA

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu v provedení dýha divoký 
ořech, podstavec z kovolaminátu, cca 140x90 cm - výsuvný do 180 cm, 
místo 27.130,-* 12.999,- a židlí, potah z pravé těžké kůže v bílé barvě, podstavec 
z ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 7.284,-* 2.199,-  (14750533/05;29100008/01)

27.130,-*

12.999,-
JÍDELNÍ STŮL

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

-20%3)

XXXL POUKAZ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyně, carryhome a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. 
Platí od 05.08. do 01.09.2013. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

ZDARMA
DODÁNÍ
A MONTÁŽ 1)

Dodáním a montáží zdarma ušetříte až 10.000 Kč!

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uzavřené objednávky, po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 22.08. do 
25.08.2013. Nevztahuje se na dětské autosedačky a zboží značek Bugaboo a Leander. Platí 
pouze po odevzdání tohoto poukazu.

NA JEDEN VÝROBEK 
DLE VAŠEHO VÝBĚRU
Z TĚCHTO ODDĚLENÍ: BOUTIQUE, 
BYTOVÝ TEXTIL, ZÁVĚSY, SVÍTIDLA A BABY

2.199,- 69%
UŠETŘÍTE

7.284,-*

CENA ZA ŽIDLI

BÍLÉ KONTRASTNÍ ŠVY

VÝSUVNÝ

KVALITNÍ TĚŽKÁ KŮŽE

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr 
látek za individuální cenu, cca 240x260 cm, místo 
31.379,-* 19.999,- rozkládací funkce, 4.599,-, 
zásuvka, 2.599,-, relaxační poloha, 4.999,-, křeslo 
a konferenční stolek za příplatek (01440015/02)

3

rozkládací funkce, 4.599,- zásuvka, 2.599,-

rozkládací

VČ. POLOHOVÁNÍ 
PODRUČEK

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v bílé 
barvě, vč. 3 relaxačních poloh, skládá se z: 
3místné pohovky se 2 relaxačními polohami, 
2místné pohovky a křesla s 1 relaxační polohou, 
cca 209x157 cm, místo 59.980,-* 33.999,- 
konferenční stolek a dekorace za příplatek 
(09920001/01)

1

vč. 3 relaxačních poloh

PRAVÁ KŮŽE
MODEL SKLADEM

Sedací souprava, korpus s potahem se vzhledem 
kůže, sedák a opěradlo s látkovým potahem, 
vč. polohování područek, cca 192x284 cm, 
místo 25.127,-* 13.999,- taburet a sada 
polštářků za příplatek (22740006/01)

2

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

POLOHOVÁNÍ PODRUČEK
ROZKLÁDACÍ FUNKCE

9.999,- 49%
UŠETŘÍTE9.999

19.789,-*

5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL NOVINKA

13.999,- 44%
UŠETŘÍTE

25.127,-*

13.999
2 SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,- 36%
UŠETŘÍTE

31.379,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyně, carryhome a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 05.08. do 01.09.2013. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, 
celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ

VÝBĚR LÁTEK

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, 
vč. opěradlových polštářů a polohování područek, 
nohy v provedení buk, velký výběr látek za individuální 
cenu, šířka cca 200 cm, plocha lůžka cca 145x200 cm, 
místo 19.789,-* 9.999,- (24690105/01)

5

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

5.999,- 57%
UŠETŘÍTE

14.003,-*

4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, 
vč. úložného prostoru, celková šířka cca 200 cm, 
plocha lůžka cca 140x200 cm, místo 14.003,-* 5.999,-  
(18770086/01)

4

 rozkládací

XXXL FINANCOVÁNÍ

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DNES ZAPLATÍTE POUZE

10% Z CENY 
ZBOŽÍ

10  
POTÉ SPLÁCÍTE

MĚSÍČNÍCH 
SPLÁTEK VE 
VÝŠI 10% Z 
CENY ZBOŽÍ.2)

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

3.399,- měsíčně2) / akontace 3.400,-
NA SPLÁTKY

1.399,- měsíčně2) / akontace 1.400,-
NA SPLÁTKY

1.999,- měsíčně2) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY

999,- měsíčně2) / akontace 1.000,-
NA SPLÁTKY

599,- měsíčně2) / akontace 600,-
NA SPLÁTKY

33.999,- 43%
UŠETŘÍTE33.999

59.980,-*

33.999,-
1 3MÍSTNÁ POHOVKA, 2MÍSTNÁ 

POHOVKA A KŘESLO

VČ. RELAXAČNÍ POLOHY

VČ. 2 RELAXAČNÍCH POLOH



S
E

D
A

C
Í 

S
O

U
P

R
A

V
Y

, 
O

B
Ý

V
A

C
Í 

S
T

Ě
N

Y
, 

K
O

N
F

E
R

E
N

Č
N

Í 
S

T
O

L
K

Y
 A

 N
Á

B
Y

T
E

K
 N

A
 E

L
E

K
T

R
O

N
IK

U
  

 0
2

 | 
0

3
D0

8-
3-

c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Obývací stěna v bílém provedení s vysokým 
leskem, s kontrasty černé barvy, v různých 
provedeních za individuální cenu, vč. vitríny, 
šířka cca 321 cm, místo 41.814,-* 24.999,- 
celkové osvětlení za příplatek (03140012/06-07)

6 Lowboard, MDF desky bílé barvy s vysokým 
leskem, s bezpečnostním sklem v černé barvě, 
chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 200/52/45 cm, místo 14.199,-* 7.599,- 
(22390148/01)

12

VYSOKÝ LESK 14.199,-*

7.599,-
12 LOWBOARD

Obývací stěna v bílé barvě s vysokým leskem, 
kontrasty se vzhledem neopracovaného 
světlého dubu, v různých provedeních 
k dostání za individuální cenu, 
šířka cca 260 cm, místo 27.521,-* 14.999,-  
(28170005/01)

7

Obývací stěna v provedení ořech/bílá 
barva, za individuální cenu 
k dostání také v kombinaci dub 
sonoma a bílá barva, šířka cca 313 cm, 
místo 6.999,-** 4.999,-  (06870349/03)

8

Konferenční stolek v masivním 
jádrovém buku, se skleněnou vložkou 
a zásuvkami, cca 110x70 cm, výška 
cca 45 cm, místo 9.090,-* 3.999,- 
(28060001/01)

9

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

9.090,-*

3.999,-
9 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, odkládací 
deska z čirého bezpečnostního 
skla, spodní deska z mléčného skla, 
hliníkový podstavec, cca 110x70 cm, 
výška cca 45 cm, místo 4.999,-* 1.999,- 
(07580017/01)

10

Lowboard, lak s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 115/42/44 cm, místo 4.699,-* 2.499,- 
(17520043/03)

11

24.999,- 40%
UŠETŘÍTE24.999

41.814,-*

6 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 321 CM

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

1.999,- 60%
UŠETŘÍTE

4.999,-*

10 KONFERENČNÍ STOLEK

4.999,- 28%
UŠETŘÍTE

6.999,-**

4.999,- 28%
8 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 313 CM

14.999,- 45%
UŠETŘÍTE

27.521,-*

7 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 260 CM

MONTÁŽ Dodáním a montáží zdarma 
ušetříte až 10.000 Kč!

1)
XXXL AKCE

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 01.09.2013.

-25%3)

-25%3)

2.499,- 46%
UŠETŘÍTE

4.699,-*

11 LOWBOARD

NA ZBOŽÍ FIRMY

NA ZBOŽÍ FIRMY

VYSOKÝ LESK

VČ. VITRÍNY

2.499,- měsíčně2) / akontace 2.500,-
NA SPLÁTKY

1.499,- měsíčně2) / akontace 1.500,-
NA SPLÁTKY

499,- měsíčně2) / akontace 500,-
NA SPLÁTKY



Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 28 lamel, 
s možností nastavení tvrdosti, 90x200 cm, 
místo 1.840,-* 999,- (04480355/01)

4

Pokoj pro mladé, 4dílný, korpus v dekoru švestky, 
přední strany krémové barvy s vysokým leskem, různé 
barevné varianty k dostání za individuální cenu, skládá 
se z: 3dvéřové šatní skříně, šířka cca 138 cm, postele, 
cca 120x200 cm, nočního stolku a psacího stolu, místo 
35.343,-* 19.999,- doplňkový nábytek, osvětlení, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek 
(01320129/43,01)

3

Matrace, se 14cm komfortní pěnou, 5zónový 
systém, potah: dvojitá tkanina, odnímatelný 
prostřednictvím zipu, s možností praní do 60 °C, 
90x200 cm, místo 3.599,-* 1.999,-  (28330049/01)

5

Ložnice v bílém laku s vysokým leskem, kontrasty v bronzovém odstínu, 
skládá se z: postele, cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků, místo 18.641,-* 
11.999,- a skříně s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 280/218/60 cm, 
místo 26.935,-* 16.999,- komoda, Š/V/H: cca 140/55/51 cm, místo 16.662,-* 
11.999,- psací stůl, šířka cca 160 cm, místo 10.119,-* 6.999,- matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek (18440007/03-06)

1 Pěnová matrace, velmi stabilní s nosností do 200 kg, dvě vnější 
jádra ze studené pěny a 12 cm vysoká speciálně tvarovatelná 
pěna určená pro osoby s vyšší hmotností, vysoce kvalitní dvojitý 
potah, prošitý klimatickým vláknem, z materiálu testovaného 
na obsah škodlivin, potah snímatelný na zip, s možností praní 
do 60 °C, 90x200 cm, místo 10.062,-* 5.999,-  (04480358/02)

6

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže, velký výběr kůží a látek 
za individuální cenu, s úložným prostorem, vč. matrace a lamelového roštu, 
plocha lůžka cca 160x200 cm, místo 39.273,-* 19.999,- a s plochou lůžka 
cca 180x200 cm, místo 40.812,-* 21.999,- za příplatek noční stolek, 
místo 6.042,-* 3.999,- skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé barvě, 
se skleněnými vložkami v zajímavé citrusové barvě, různé barvy a rozměry 
k dostání za individuální cenu, Š/V/H: cca 270/223/69 cm, místo 27.107,-* 
14.999,- Š/V/H: cca 359/236/69 cm, místo 37.505,-* 21.999,- celkové 
osvětlení, dekorace a potahy za příplatek (06830017/03,01-02;03800738/20,18)

2

27.107,-*

14.999,-
2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 270/223/69 CM

XXXL INFORMACE
» 
» NOSNOST DO 200 KG

PRO OSOBY S VYŠŠÍ HMOTNOSTÍ

průřez

Vestavná kuchyně, přední strany v provedení magnolie s vysokým 
leskem, korpus v odstínech vysoce lesklá magnolie a nocce, různé 
barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, individuální 
plánování, cca 285x245 cm, místo 119.998,-* 59.990,- vč. 4dílné 
sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí 9.990,-, zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek (15660033/09)

7

11.999,- 35%
UŠETŘÍTE

18.641,-*

1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

19.999,- 43%
UŠETŘÍTE

35.343,-*

3 POKOJ PRO MLADÉ, 4DÍLNÝ

19.999,- 49%
UŠETŘÍTE19.999

39.273,-*

19.999,- 49
2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 160X200 CM

5.999,- 40%
UŠETŘÍTE

10.062,-*

6 MATRACE

999,- 45%
UŠETŘÍTE

1.840,-*

4 LAMELOVÝ ROŠT

1.999,- 44%
UŠETŘÍTE

3.599,-*

5 KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE

XXXL NOVINKA

26.935,-*

16.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

ŠÍŘKA CCA 280 CM

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ

1
2

3

4

černá ostružinová

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 01.09.2013. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, 
roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

LAK S VYSOKÝM LESKEM

VČ. NOČNÍCH STOLKŮ

VČETNĚ
» 
» 

LAMELOVÉHO ROŠTU
MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY

PRAVÁ KŮŽE

4DÍLNÁ SADA

1.199,- měsíčně2) / akontace 1.200,-
NA SPLÁTKY

1.999,- měsíčně2) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY

599,- měsíčně2) / akontace 600,-
NA SPLÁTKY



D0
8-

3-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 01.09.2013. 4) Energetická třída spotřebiče.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu s MDF deskami v dekoru dub sonoma, 
vč. LED osvětlení, podstavec z ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm - výsuvný do 220 cm, 
místo 21.419,-* 12.999,- a židlí s potahem se vzhledem kůže černé barvy, 
za stejnou cenu také v hnědé barvě, podstavec z ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 3.613,-* 1.699,-  (27270104/01;0021/01-02)

10

Rohová kuchyňská linka s předními stranami v dekoru dub basalt, korpus a pracovní deska pískové 
barvy, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, 
cca 215x265 cm, místo 77.990,-* 39.999,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí 
třídy A4) 9.990,-, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530469/24)

8

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu z olejovaného masivního jádrového 
buku, pozinkované hrany, nohy cca 7,5x7,5 cm, vč. vložené desky, cca 140x90 cm, 
výsuvný do 200 cm, místo 14.290,-* 7.999,- a čalouněných židlí s potahem 
se vzhledem kůže v béžové barvě, nohy z masivního buku, přírodní odstín, 
cena za ks, místo 1.947,-* 1.499,-  (15750003/02;22290006/02)

11

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

VÝSUVNÁ DESKA STOLU

14.290,-*

7.999,-
11 JÍDELNÍ STŮL

VČETNĚ
» 
» 

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
SPORÁKU

KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+4)

MIKROVLNNÉ TROUBY
VARNÉ DESKY fialová žluté mango

dekor jabloň 
calvados

grafitová dekor béžová 
pinie

červená kometa

dekor akácie

kašmírová

vanilková bílá chilli červená

tmavě modrá

dekor křemenově 
šedý dub

dekor ořech 
tabacco

růžová dekor dub 
sonoma

fango

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

jemně matná 
magnolie

jemně matná bílá jemně matné 
fango

ostružinová dekor bělavý dub dekor dub 
provence

dekor dub basalt 
s pórovitou 
strukturou

dekor dub maron písková magma dekor platinový 
jasan

dekor dub 
toscana

dekor dub 
virginia

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

13.999,- 46%
UŠETŘÍTE

26.325,-*

9 KUCHYŇSKÁ LINKA

39.999,- 48%
UŠETŘÍTE

77.990,-*

8 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

1.499,- 23%
UŠETŘÍTE

1.947,-*

11 CENA ZA ČALOUNĚNOU ŽIDLI

1.699,- 52%
UŠETŘÍTE

3.613,-*

10 CENA ZA ŽIDLI

XXXL NOVINKA

MONTÁŽ1)

vzhled ušlechtilé 
oceli

LEDNIČKY TŘÍDY A+4)

VARNÉ DESKY

21.419,-*

12.999,-
10 JÍDELNÍ STŮL

VYSOKÝ LESK

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
TROUBY

LEDNIČKY

PŘI KOUPI VESTAVNÉ 
KUCHYNĚ OD 65.000,-

59.990,- 50%
UŠETŘÍTE

119.998,-*

7 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

VČ. LED OSVĚTLENÍ

VÝSUVNÝ

5.999,- měsíčně2) / akontace 5.999,-
NA SPLÁTKY

3.999,- měsíčně2) / akontace 4.000,-
NA SPLÁTKY

1.399,- měsíčně2) / akontace 1.400,-
NA SPLÁTKY

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ ZNAČEK

&

&

+
3D PLÁNOVÁNÍ KUCHYNĚ
Náš kvalifi kovaný personál Vám 
rád naplánuje kuchyň podle 
Vašich přání. Plánování kuchyně 
pomocí počítačových programů 
znamená kvalitu a přesnost! 
Vy nám sdělíte Vaše přání 
a dodáte rozměry, my pak Vaše 
přání proměníme ve skutečnost. 
Abyste si Vaši budoucí kuchyň 
dovedli lépe představit, ukážeme 
Vám ji z různých pohledů 
ve fotorealistické kvalitě!

XXXL SERVIS

-50%3) 

L
O

Ž
N

IC
E

, 
P

O
K

O
JE

 P
R

O
 M

L
A

D
É

, 
M

A
T

R
A

C
E

, 
K

U
C

H
Y

N
Ě

 A
 J

ÍD
E

L
N

Y
  

 0
4

 | 
0

5

MYČKA NÁDOBÍ 9.990,-

MYČKA NÁDOBÍ 9.990,-

Kuchyňská linka, přední strany v bílé barvě/dekor akácie, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, plánování podle přání, šířka cca 150 cm, místo 26.325,-* 
13.999,- vč. varné desky a ledničky; dřez a armatura za příplatek (14980333/94)

9



Koupelna, korpus v bílé barvě, přední strany v bílém provedení s melaminovou 
vrstvou, chromové úchyty, za stejnou cenu také ve strukturální grafi tové barvě 
nebo antracitovém/šedém odstínu, skládá se ze: spodní skříňky pod umyvadlo, 
Š/V/H: cca 65/58/31 cm, místo 1.521,-* 999,- midi skříňky, Š/V/H: 
cca 33/122/31 cm, místo 3.040,-* 1.999,- a zrcadlové skřínky 
vč. tyčového svítidla, Š/V/H: cca 65/70/21 cm, místo 3.653,-* 2.499,- 
umyvadlo a armatura za příplatek (20600068/02,01,03-04,09,07-08,05-06)

3

alternativní varianta - 
strukturální grafitové 
provedení

alternativní varianta 
- antracitové/šedé 
provedení

VČ. OSVĚTLENÍ

3.040,-*

1.999,-
3 MIDI SKŘÍŇKA

3.653,-*

2.499,-
3 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

1.521,-*

999,-
3 SPODNÍ SKŘÍŇKA 

POD UMYVADLO

Kancelářské křeslo s potahem se vzhledem 
kůže v černé barvě, s bílými švy, spodní kříž 
v antracitové barvě, výškově nastavitelné, 
vč. čalouněných područek, místo 3.570,-* 
1.999,- (29260013/01)

7

Psací stůl v dekoru ořech, Š/V/H: 
cca 148/75/67 cm, místo 3.958,-* 
1.899,- (08870152/02)

6

Kancelářský program, 7dílný, v dekoru 
ořech/bílá barva, skládá se z: pracovního stolu 
vč. pojízdného kontejneru, cca 220x170 cm, 
a 3dílné stěny s regály, Š/V/H: 
cca 184/186/35 cm, místo 14.398,-* 6.999,- 
(08870252/02)

1

Komoda, lak s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 70/81/44 cm, místo 4.799,-* 2.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 115/81/80 cm, 
místo 6.299,-* 3.999,- (17520043/01-02)

8

6.299,-*

3.999,-
8 KOMODA

Pojízdný šatník, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: 
cca 120/180/50 cm, místo 3.354,-* 
1.299,- (06400396/01)

5

Věšák z ocelových trubek v bílé barvě, 
podstavec v mramorovém provedení, 
za stejnou cenu k dostání také 
z ocelových trubek v hnědé barvě, 
Š/V: cca 38/180 cm, cena za ks, 
místo 899,-* 499,- (73260136/02,01)

4

2.999,- 37%
UŠETŘÍTE

4.799,-*

8 KOMODA

3.958,-*

1.899,-
6 PSACÍ STŮL

BÍLÉ ŠVY

1.999,- 44%
UŠETŘÍTE

3.570,-*

7 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

XXXL

CENOVÝ

HIT

7DÍLNÁ

6.999,- 51%
UŠETŘÍTE6.999

14.398,-*

6.999
1 PRACOVNA, 7DÍLNÁ

5 6 7

1

2

3
4

XXXL NOVINKA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyně, carryhome a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 05.08. do 01.09.2013. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, 
celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ1)

Předsíň, 5dílná, korpus v dekoru 
neopracovaný dub, přední strany v bílé 
barvě s vysokým leskem, skládá se z: 
botníku, Š/V/H: cca 99/128/28 cm, zrcadla, 
cca 99x58, lavice, Š/V/H: cca 90/44/42 cm, 
šatního panelu, Š/V/H: cca 90/30/31 cm, 
a lišty s věšáky, šířka cca 90 cm, 
místo 16.898,-* 8.999,-  (10870226/74,78,76-77,75)

2

VYSOKÝ LESK

5DÍLNÁ SADA

8.999,- 46%
UŠETŘÍTE

16.898,-*

2 PŘEDSÍŇ, 5DÍLNÁ

Komoda v dekoru ořech, zásuvky 
s vložkou z černého skla, Š/V/H: 
cca 80/94/40 cm, místo 2.221,-* 1.799,- 
komoda v dekoru ořech, zásuvky 
s vložkou z černého skla, Š/V/H: 
cca 118/94/40 cm, místo 3.332,-* 2.499,-  
(18370048/01-02)

9

3.332,-*

2.499,-
9 KOMODA

1.799,- 19%
UŠETŘÍTE

2.221,-*

9 KOMODA

899,-*

499,-
4 CENA ZA VĚŠÁK

3.354,-*

1.299,-
5 POJÍZDNÝ ŠATNÍK

699,- měsíčně2) / akontace 700,-
NA SPLÁTKY



O
S

V
Ě

T
L

E
N

Í,
 K

O
B

E
R

C
E

, 
B

O
U

T
IQ

U
E

  
 0

6
 | 

0
7

D0
8-

3-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Stojací lampa, chrom, bílé sklo, 
5xE14/40 W, výška: 218 cm, 
místo 3.999,-* 1.999,- (45581119)

15Svícen „Blatt“, ze skla, v různých 
barvách, místo 75,-** 49,-  
(80280853)

12

Koš na prádlo, bílý s bílou vnitřní 
podšívkou, 31x42 cm, místo 619,-* 249,- 
38x48 cm, místo 899,-* 319,- 
46x55 cm, místo 1.119,-* 449,-  
(34180007/01-03)

13

Regálový koš, z polyesteru, sklá-
dací, 30x30x26,5 cm, v černé, bílé, 
zelené nebo hnědé barvě, 
místo 249,-* 99,-  (82290050/04,01-03)

10

Stropní svítidlo, chrom/skleněné 
kostky, 8xG9/33 W, 42x42x15,5 cm, 
místo 3.299,-* 1.499,- (45580712/01)

16

Difuzér, 100 ml, 6 různých vůní, 
místo 159,-* 79,- (73030065)

14

7.499,- 67%
UŠETŘÍTE

22.899,-*

11 CCA 160X230 CM

99,- 60%
UŠETŘÍTE

249,-*

99,- 60%
10 REGÁLOVÝ KOŠ, 30X30X26,5 CM

XXXL VÝBĚR BAREV

Stropní svítidlo, matný nikl/chrom, 
5xG9/33 W, V: 21 cm, Ø 30 cm, místo 
2.199,-* 1.249,-  (45580143/02)

18

LED žárovka, E27/7 W, 470 lm, 
349,-  (33480175/01)

17

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

1.999,- 50%
UŠETŘÍTE

3.999,-*

1.9991.999
15 STOJACÍ LAMPA

349,-
17 LED ŽÁROVKA

PRO LED SVÍTIDLA

2.199,-*

1.249,-
18 STROPNÍ SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

6 RŮZNÝCH VŮNÍ

159,-*

79,-
14 DIFUZÉR

49,- 34%
UŠETŘÍTE

75,-**

12 SVÍCEN

619,-*

249,-
13 KOŠ NA PRÁDLO, 

31X42 CM

31X42 CM

SKLÁDACÍ

379,-*

199,-
11 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

TREND, OŘECH

1+1
ZDARMA!

3.299,-*

1.499,-
16 STROPNÍ SVÍTIDLO

Koberec „Mittelerde“ - jedinečnost, 
relaxace, nádhera. Excelentní ruční 
práce ze 100% střižní vlny. (43450115)

11

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 5.999,-* 1.999,-

cca 90x160 cm 9.699,-* 2.999,-

cca 80x200 cm 9.899,-* 2.999,-

cca 120x180 cm 13.499,-* 4.499,-

cca 80x300 cm 14.799,-* 4.999,-

cca 200x300 cm 37.690,-* 12.499,-

cca 250x300 cm 44.590,-* 17.499,-

cca 250x350 cm 50.490,-* 19.999,-

cca 300x400 cm 71.390,-* 29.999,-



XXXL Gril plato pro 2 osoby 
2 krůtí špízy, 2 steaky z krkovice, 2 kuřecí plátky, 2 ks čevabčiči, smažené cibulové 

kroužky, grilovaná zelenina, bylinkové máslo, hranolky + 2 BBQ omáčky zdarma

219,-219
325,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 22. do 25.08.2013.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Méďův steak 
malý vepřový steak na smetanové omáčce, špecle

54,-

39,-

XXXL Gril plato pro 2 osoby
2 krůtí špízy, 2 steaky z krkovice, 2 kuřecí plátky, 2 ks čevabčiči, smažené cibulové 

kroužky, grilovaná zelenina, bylinkové máslo, hranolky + 2 BBQ omáčky zdarma

  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Čerstvý míchaný salát s kuřecími řízečky, 200 g

145,-

79,-

Čerstvý míchaný salát s kuřecími řízečky, 
Čerstvý míchaný salát s kuřecími řízečky, 200 g

Smažená mořská treska 
s bramborovým salátem, tatarská omáčka

79,-79
115,-

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

8-
3-

c 
   

 0
8

Dc
-B

as
is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 01.09.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Série froté ručníků „Stone“, vysoce 
savá 100% bavlna, výběr ze 4 barev, 
ručník, 50x100 cm, místo 179,-* 99,- 
osuška, 70x140 cm, 
místo 329,-* 179,-  (48930180/01-02)

5

Kolejnice na plochý závěs, 3 drážky, k dostání v bílé 
a stříbrné barvě, délka 160 cm, cena za ks, 
místo 999,-* 599,-  (69351251/01;1252/01;1253/01)

10
Krepové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 599,-  (77320625/01)

3

3kusové balení froté utěrek, 
100% bavlna, 50x50 cm, 
místo 259,-* 149,-  (48760006)

6

Plochý závěs, k dostání v různých barvách, 
60x255 cm, 100% polyester, cena za ks, 
místo 379,-** 149,-  (85450037/01-06)

9

Polštář, 70x90 cm, s vnitřním potahem, 
výplň: kuličkové vlákno, 100% polyester, 
potah: 85 % mikrovlákno, 15 % bavlna, 
prošívaný, místo 1.379,-** 899,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, 
výplň: G-Loft, kvalitní klimatické duté vlákno, 
100% polyester, potah: 85 % mikrovlákno, 
15 % bavlna, místo 1.899,-** 1.299,- 
polštář, 40x80 cm,místo 999,-** 629,-  
(32840060;0046;0058)

1

1.899,-**

1.299,-
1 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

» 
» 
» 

XXXL INFORMACE

899,- 34%
UŠETŘÍTE

1.379,-**

899,- 34
1 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

Závěsová látka, okrovo-zlaté barevné 
provedení, šířka 148 cm, cena za bm, 
místo 639,-* 199,- 
záclona, okrovo-žluté provedení, výška 
295 cm, cena za bm, místo 929,-* 379,-  
(30230021/01;0025/01;0021/02;0025/02)

2 Hotový závěs, k dostání v oranžovém nebo hnědém 
provedení, 140x245 cm, 100% polyester, cena za ks, 
místo 889,-* 499,-  (77830081/01-02)

8

Zatemňovací dekorační látka, 
šířka 150 cm, 100% polyester, 
cena za bm, místo 889,-* 299,-  
(43620023/02,01)

7

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 699,-  
(84550288/01)

4

PRO ZOTAVUJÍCÍ
SPÁNEK

PRODYŠNÝ MATERIÁL
K DOSTÁNÍ V RŮZNÝCH 
VELIKOSTECH A STUPNÍCH 
HŘEJIVOSTI

LEHKOST A MĚKKOST

329,-*

179,-
5 OSUŠKA, 

70X140 CM

» 
» 

XXXL INFORMACE

VÝBĚR ZE 4 BAREV
VYSOCE SAVÁ 100% BAVLNA

179,-*

99,-
5 RUČNÍK, 

50X100 CM

999,-*

599,-
3 KREPOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

1.299,-*

699,-
4 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

259,-*

149,-
6 FROTÉ UTĚRKY, 

50X50 CM

100% BAVLNA

889,-*

299,-
7 ZATEMŇOVACÍ DEKORAČNÍ 

LÁTKA, CENA ZA BM

XXXL INFORMACE

» 
»  

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ
TAKÉ V ORANŽOVÉM 
PROVEDENÍ

889,-*

499,-
8 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

VHODNÝ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE

379,-**

149,-
9 PLOCHÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

V RŮZNÝCH BARVÁCH

599,- 40%
UŠETŘÍTE

999,-*

10 KOLEJNICE NA PLOCHÝ ZÁVĚS, 
DÉLKA 160 CM, CENA ZA KS

» 
» 

XXXL INFORMACE

KOMPLETNÍ SOUPRAVA!
VČ. KOLEJNICE A POJÍZDNÉ LIŠTY!

TAKÉ V ČERVENO-ŠEDÉM PROVEDENÍ!

199,- 68%
UŠETŘÍTE199

639,-*

199,- 68%
2 ZÁVĚSOVÁ LÁTKA, CENA ZA BM


